
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr.  
4 

24 
26 
51 
49 
55 
46 

6 
1 

65 
68 
58 
22 
42 
56 
75 
28 

Name  
Schmid / Meusburger 
Fleck / Kleine 
Barrabas / Lange 
Hug / Meyer 
G erstenecker / G erstecker 
Köhler / Korell 
Renner / Kurt 
Kutschke / Schmidt 
Prill / Winter 
Z im m e rm a nn  / Z im m e rm a nn  
Degenhardt / Bachmann 
Reimann / Reimann 
Sobotka / Koopmann 
Meyer / Koopmann 
Wagner / Blume 
Kindermann / Weller 
Pelzer / Meyer 

Wohnort  
Eberhardzell/ Egg (A) 
Wehretal/ Steinheim 
Welzheim/ Welzheim 

Hausen a.T./ Meßstetten 
F riedrichsdorf / F riedrichsdorf  

Nümbrecht/ Nümbrecht 
Datterode/ Datterode 
Eschwege/ Bischhausen 
N e u e n b u r g - G r i ß h e i m /  N e u e n b u r g - G r i ß h e i m  
Hipstrdt/ Syke 
Lehnstedt/Wiefelstede 
B u s e c k-B e u e rn /  M a rb u rg - C a p p e l  
Mönchengladbach/ NN 
Remscheid/ NN 

Bewerber/Team  

MSC Waldkappel - Breitau e.V. 

MSC Waldkappel - Breitau 

Club  Klasse  
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 
SWV 

Marke  
EM L-Yamaha 
W a sp -Ya m a ha  
W a sp -Ya m a ha  

EM L-Yamaha 
Wasp-H onda 

W a sp -Ya m a ha  
W a sp -Ya m a ha  
W a sp -Ya m a ha  
EB-Honda 
W a sp -Ya m a ha  
Heos-BMW 
DKR-Honda 
EM L-Yamaha 
H eos-Ya m a ha  

Typ  
990 ccm 

998 ccm 

1000 ccm 
650 ccm 

880 ccm 
600 ccm 
1000 ccm 
750 ccm 
1000 ccm 
1000 ccm 
650 ccm 
750 ccm 
680 ccm 

Runde n  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit  
25:16.667 
25:18.762 
25:33.846 
25:40.202 
26:23.727 
27:10.543 
27:26.852 
27:28.513 
27:31.701 
27:34.343 
27:40.959 
27:48.150 
25:32.988 
25:50.533 
26:08.016 
26:18.165 
26:29.989 

Abstand  

2.095 
15.084 

6.356 
43.525 
46.816 
16.309 

1.661 
3.188 
2.642 
6.616 
7.191 

1 Runde 
17.545 
17.483 
10.149 
11.824 

Beste Zeit.  
2:47.634 
2:46.783 
2:48.770 
2:48.823 
2:53.692 
2:56.704 
2:58.578 
3:02.003 
3:02.032 
3:02.000 
3:02.488 
2:59.840 
3:08.009 
3:07.261 
3:06.710 
3:14.740 
3:02.979 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Nach Runden sortiert
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 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 
Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 
Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 
Reg.Nr. 203 / 2016 
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Aushang: _______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[8] Swa Veteranen Cup 

1. Wertungslauf 

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 14:51:14 

MSC Höchstädt 1,795 km 

02.10.2016 14:35 


